直接或间接为资产负债率超过 70%的被担保对象提供的债

务担保金额（E）
0

担保总额超过净资产 50%部分的金额（F） 0

上述三项担保金额合计（D+E+F） 0

未到期担保可能承担连带清偿责任说明（如有） 无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

（1）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

4、其他重大交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大交易。

深圳顺络电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

26

九、公司或持股 5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事由 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

金倡投资有限公司

承诺目前不存在自营或者与他人

合作或为他人经营与本公司相同、

相似的业务，将来也不会以任何方

式直接或间接从事与本公司现在

和将来主营业务相同、相似或构成

实质竞争的业务。

2007 年 05 月

21 日
长期 正在履行

国投瑞银基金管理有

限公司、融通基金管

理有限公司、西藏自

治区投资有限公司、

财通基金管理有限公

司、东海基金管理有

限责任公司

承诺其认购的公司股份自 2014 年

6 月 13 日起 12 个月内不得转让。

2014 年 06 月

12 日

2014 年 6 月

13 日起一年

内

履行完毕

其他对公司中小股东所

作承诺
金倡投资有限公司

连续六个月内通过证券交易系统

出售的股份低于公司股份总数的

5%。

2014 年 09 月

04 日

自 2014 年 9

月 4 日起六个

月内

履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

深圳顺络电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

27

十二、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

深圳顺络电子股份有限公司 2015 年半年度报告全文

28

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 52,688,596 14.22% 52,688,596 -91,224,192 -38,535,596 14,153,000 1.91%

2、国有法人持股 4,300,000 1.16% 4,300,000 -8,600,000 -4,300,000

3、其他内资持股 48,388,596 13.06% 48,388,596 -82,624,192 -34,235,596 14,153,000 1.91%

其中：境内法人持股 38,087,096 10.28% 38,087,096 -76,174,192 -38,087,096

境内自然人持

股
10,301,500 2.78% 10,301,500 -6,450,000 3,851,500 14,153,000 1.91%

二、无限售条件股份 317,780,811 85.78% 317,780,811 91,224,192 409,005,003 726,785,814 98.09%

1、人民币普通股 317,780,811 85.78% 317,780,811 91,224,192 409,005,003 726,785,814 98.09%

三、股份总数 370,469,407 100.00% 370,469,407 0 370,469,407 740,938,814 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1．公司已于2015年3月20日召开2014年年度股东大会，审议通过了以公司2014年12月31日总股本370,469,407股为基数，

以资本公积金向全体股东每10股转增10股的2014年度权益分派方案，并于2015年4月8日完成了权益分派实施工作，转增完成

后公司最新总股本为740,938,814股。

2．2014年6月13日，公司的非公开发行新增42,387,096股在深圳证券交易所上市，因公司已于2015年4月8日实施了权益

分派实施方案，故非公开发行限售股份由42,387,096股转增为84,774,192股。认购非公开发行股份的五位股东于2014年6月12

日在上市公告书及承诺公告中承诺：本次非公开发行过程中认购的顺络电子股票自上市之日（2014年6月13日）起12个月内

不予转让。上述承诺已于2015年6月12日履行完毕，限售股份于2015年6月15日起上市流通。

3．2015年6月15日，公司第四届董事会第七次会议及第四届监事会第六次会议分别审议通过《关于限制性股票激励计划

第二个解锁期可解锁的议案》、《关于对公司限制性股票激励计划第二个解锁期可解锁激励对象名单的审核意见的议案》，

解锁限制性股票数量为825万股，其中180万股属于高管股份被锁定。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1．公司2014年度权益分派方案已于2015年3月20日经由2014年年度股东大会审议通过。